



CV, Ditte Bach Sørensen

Navn: Ditte Bach Sørensen  
Bopælskommune: Randers  
Fødselsår: 1967

### **Professionel erfaring**

Arbejder i Randers Kommune i forvaltningen Sundhed, Kultur og Omsorg, hvor jeg er områdeleder i Omsorg for 18 ledere og ca. 1.000 medarbejdere. Jeg er budgetansvarlig for en løn- og budgetfordeling på +200 mio. kr. samt et driftsbudget. Jeg har en sundhedsfaglig uddannelse, en diplomuddannelse i ledelse samt en Mastergrad i ledelse fra Aalborg Universitet.

### **Ridesportslig erfaring**

Jeg har reddet dressur det meste af mit liv, og i de senere år mest hyggeridning. Min 15-årige datter starter selv både dressur- og springstævner, pt. på C-niveau.

### **Erfaring som frivillig**

- er sekretær i distrikt 12's bestyrelse
- har i mange år fungeret som formand for Kallehavegaards stævneudvalg
- Tovholder for afvikling af Danmarks Cup ponyer, DM for hold i military og erfaring med at afholde internationale stævner
- har tidligere været en del af stævnesekretariatet under afvikling af DV's Hingstekåring
- er lige trådt ud som næstformand i bestyrelsen for et netværk for 50 ledere og selvstændige erhvervskvinder i Randers, er dog stadig deltagende i netværket

### **Min motivation for opstilling**

Jeg har altid været nysgerrig, haft lyst til at gøre en forskel og lyst til at give mine holdninger og meninger til kende. Mener jeg har et bredt kendskab til ridesportens discipliner og niveauer, fra E-stævner til de store stævner. Synes at kunne navigere i både at se op og ned og til siderne, for at flest mulige veje afdækkes inden en beslutning tages. Jeg er ansat i en politisk ledet organisation og en del af min hverdag er at skabe gode rammer for samarbejde, at forhandle, finde kompromisser, være aktiv lyttende og kan samle op og eksekvere. Jeg ser mig selv som et ordentligt menneske og siger tingene direkte.

Sidder i Randers Kommunes højeste samarbejdsudvalg, hvor jeg ofte bruges til oplæg for politikere, da jeg er dybt forankret i hverdagens praksis, og har begge ben nede i den jyske muld.

### **Mine forcer**

FORMIDLER - FORHANDLER - STÅR SOLIDT I BLÆSEVEJR